АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 ноября 2020 г. №395
п. Касторное

О внесении изменений в постановление
Администрации Касторенского района
Курской области от 27.05.2015 года № 244
«Об утверждении порядка разработки
и утверждения бюджетного прогноза
м\инициального района «Касторенский район»
Курской области»

Во изменение постановления Администрации Касторенского района Курской области
от 27.05.2015 года №244 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального района «Касторенский район» Курской области»
(в редакции постановлений Администрации Курской области от 08 октября 2015 г.
№361) Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Касторенского района Курской области от 27.05.2015 года №244 «Об
утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального
района «Касторенский район» Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
Касторенского района Н.Ю. Голубева

f
Утверждены

Постановлением
Администрации Касторенского района

Курской области
от 03.11. 2020 года №395

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в постановление Администрации Касторенского района Курской
области от 27.05.2015 года №244 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального района «Касторенский район» Курской области»

1. В Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального района
«Касторенский район» Курской области, утвержденным указанным постановлением:
1) в пункте 3 слова «проекта бюджетного прогноза (проекта изменений бюджетного

прогноза)» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект Бюджетного прогноза,
изменений Бюджетного прогноза)»;
2) в пункте 4 слова «проекта бюджетного прогноза (проекта изменений бюджетного
прогноза)» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект Бюджетного прогноза,
изменений Бюджетного прогноза)»;
3) в пункте 5 слова «Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза)» заменить

словами «Бюджетный прогноз (проект Бюджетного прогноза, изменений Бюджетного
прогноза)».

I